

# TOWER INTERNATIONAL HOLDING ApS

CVR-nr. 34 45 41 24



## Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 11. august 2014

Jens Christian Langhoff

*dirigent*



Building a better  
working world

## **Indhold**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

TOWER INTERNATIONAL HOLDING ApS  
Parkstien 4 A  
8870 Langå

CVR-nr.: 34 45 41 24  
Stiftet: 28. februar 2012  
Hjemstedskommune: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Jens Christian Langhoff, direktør

### **Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
EY Huset  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 11. august 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde, eje og investere i kapitalandele i andre virksomheder samt enhver virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 199 tkr., og egenkapitalen udgør -129 tkr. pr. 31. december 2013.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2013 tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Egenkapitalen forventes retableret gennem fremtidige resultater i tilknyttede virksomheder.

Selskabet er indtil videre finansieret ved mellemregning med selskabets hovedanpartshaver. Hovedanpartshaver har bekræftet, at han vil stille den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift til rådighed for det kommende år.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012 (10 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		-12.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		210.763	-309.347
<b>Årets resultat</b>		<u>198.763</u>	<u>-319.347</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>198.763</u>	<u>-319.347</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	4.554.994	102.231
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		4.554.994	102.231
<b>AKTIVER I ALT</b>		4.554.994	102.231
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-209.006	-407.769
<b>Egenkapital i alt</b>		-129.006	-327.769
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.000	0
Anden gæld		4.672.000	430.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		4.684.000	430.000
<b>PASSIVER I ALT</b>		4.554.994	102.231
<b>Væsentlige forhold vedr. ledelsesberetningen</b>	1		
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Væsentlige forhold vedr. ledelsesberetningen

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Egenkapitalen forventes reableret gennem fremtidige resultater fra tilknyttede virksomheder.

Selskabet er indtil videre finansieret ved mellemregning med selskabets hovedanpartshaver. Hovedanpartshaver har bekræftet, at han vil stille den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift til rådighed for det kommende år.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>2 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Årets tilgang	<u>4.242.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>4.742.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-397.769	0
Valutakursregulering af primoeigenkapital og resultatopgørelse ved omregning til ultimokurser i udenlandske tilknyttede virksomheder	0	-88.422
Årets resultat	<u>210.763</u>	<u>-309.347</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-187.006</u>	<u>-397.769</u>
	<u>4.554.994</u>	<u>102.231</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
INTERNATIONAL TOWER SUPPLY A/S	100 %	500	<u>4.555</u>	<u>211</u>	<u>4.555</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>			<u>4.555</u>	<u>211</u>	<u>4.555</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-407.769	-327.769
Overført, jf. resultatdisponering	0	198.763	198.763
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>-209.006</b>	<b>-129.006</b>

#### Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:  
Anparter a 1 kr.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	80.000	80.000

De seneste 5 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	0
Stiftelse af selskabet	0	80.000
Virksomhedskapital 31. december	80.000	80.000

#### 4 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansat lønnet personale i regnskabsåret.